
 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 508/29-2017                                                     

від 12 грудня 2017 року                                                               м. Заставна 

 

Про внесення змін до договору 

оренди земельної ділянки 

 

Розглянувши  заяву  ФОП  Радиш  О.М.  вх. 777-ф від 07.12.2017 року про 

продовження та  внесення змін до договорів оренди земельних ділянок,  

відповідно до ст., ст. 12, 93, 124 Земельного кодексу України, ч. 2 ст. 4 Закону 

України «Про оренду землі», керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни  до договору оренди земельної ділянки від 17.03.2009 року, 

в п. 2.3. та  викласти його в наступній редакції: нормативна грошова 

оцінка земельної ділянки становить 441812,51 грн. (чотириста сорок 

одна тисяча вісімсот дванадцять гривень 51 коп.). 
2. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. укласти 

додаткову угоду до договору оренди  земельної ділянки від 17.03.2009 

року зі змінами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 


